令和 5 年 10 月 19 日

各務原市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅     各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の鈴木と申します。

岐阜県より標記の情報提供がありましたので、ご確認の程よろしくお願いいたしま

す。

平素より、県の福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

県では、福祉施設等における業務継続計画（ＢＣＰ）の策定 を支援するため、

標記オンライン研修会を開催いたしました。

この度、研修会の内容を収録した動画を別添のとおり配信しますので、ご承知おき

ください。概要は、下のとおりですが、詳細は別添通知文を参照してください。よろ

しくお願いいたします。

【令和５年１０月２日（木）開催 入所 系施設向け研修会】

動画ＵＲＬ https://www.youtube.com/watch?v=pL0jexe-BGo

動画内容：「 BCP （事業継続計画）作成に伴う最重要点～連携協定を現実的なもの

に 」

講師：株式会社福祉リスクマネジメント研究所 所長 烏野 猛 氏

【令和５年１０月３日（ 火 ）開催 通所 ・ 訪問・居宅 系施設向け研修会】

動画ＵＲＬ https://www.youtube.com/watch?v=GXaruGzh9jw

動画内容：「BCP （事業継続計画）作成に伴う最重要点～連携協定を現実的なもの

に 」

講師：株式会社福祉リスクマネジメント研究所 所長 烏野 猛 氏

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

https://www.youtube.com/watch?v=pL0jexe-BGo
https://www.youtube.com/watch?v=GXaruGzh9jw

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp